<sup>50</sup> See: Porphyrius, *Isagoge*, 1.11–12 (eds. Minio-Paluelo & Dod, 1966).

<sup>51</sup> See: Ps.-Thomas de Aquino, *De universalibus ‘Universle’*, n. 14 (ed. Ottaviano, 1932): “Alio modo formantur questiones Porphyrij, ut queratur utrum universalis sunt res extra animam in solis intellectibus, ita quod nichil correspondeat eis a parte rei extra animam, sicut Chimere. Vel sint in nudis intellectibus, ita quod insint intellectui ipsi a creacione sua; et tunc dicuntur esse in nudo intellectu, quia intellectus in sua creacione est quasi tabula nuda in qua nichil est depictum. Sive sint in puris intellectibus, idest in intellectu divino, qui purus est eo quod fantasie non est permixtus”. See also: Albertus Magnus, *Liber de praedicabilibus*, tract. 2, cap. 2 (ed. Borgnet, 1890b: 19a–b): “Et dico solis intellectibus per exclusionem rerum, ita quod non in rebus sint. Nudos autem dico intellectus ab appendiciis materiae separatos, qui illorum tantum sunt, quae nunquam in materia fuerunt [...] Puros autem voco intellectus ex parte intelligibilis, ad quod nihil movet nisi solius intelligentiae lumen, et non phantasma receptum. Sunt tamen qui aliter ea quae dicta sunt, interpretantur dicentes, quod in solis intellectibus sunt illa quoad nos, quae utrum sint et quomodo esse habeant, solus scit intellectus. Et tale esse in intellectu universalis habere dixerunt illi qui vocabantur Nominales [...]. Nudos autem vocant intellectus, qui ad scibile quod accipiunt non habent praescriptos habitus, qui disponant intellectum ad speculationem eorum quae in ipso sunt [...]. Puros autem dicunt intellectus, qui mediante phantasmate non accipiuntur. Sunt autem adhuc qui hoc referunt ad intellectum causantem et cognoscentem [...]. Et dicunt quod in solis intellectibus sunt, quae esse non habent nisi in lumine illius intelligentiae. Et sunt illi qui dicunt universalis, non nisi ideale habere esse secundum quod universalis sunt [...]. Hi autem nudos dicunt intellectus separatos ab imaginibus, quas imprimunt in materiam. Puros autem dicunt, eo quod impuritati naturalium principiorum in causando non permiscetur, sed ex suo lumine producant formas universales, quae per distantiam ab ipsis impuritati materialium principiorum permiscetur, et tunc particulantur et determinantur”.

<sup>52</sup> Paulus de Pyskowice, *Commentum in ‘Isagogen’*, lect. 2, qu. 1 (cod. BJ 1900, f. 34v; formerly f. 30v).

Porphyry's statement. Paul is aware of this ambiguity, which he expresses in the sixth point of the *lectio* two. He states in it that the Porphyrian formulation *solis* in the context of the intellect can be understood as existing only in the mind or as the intellect itself, specifically *intellectual fictus*.<sup>53</sup> He adds that this phrase is used in the first sense in the Porphyrian question.